Fone/fax: (64)3675-1167       CNPJ: 01.178.573/0001-72

Rua Elpídio de Paula Ribeiro, 395 – Setor Central, CEP: 75.990-000 – Palminópolis – Goiás

e-mail: pmpalminopolis@hotmail.com

ESTADO DE GOIÁS

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE PALMINÓPOLIS

VERDADE, ESPERANÇA E FUTURO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 09/2019

CONSIDERANDO, o disposto no Item 8.7, e 8.7.1  do Edital 01/2018, “8.7 A segunda etapa para os

cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate a Endemias consistirá na aprovação em Curso de

Formação Inicial e Continuada, de caráter eliminatório,  com carga horária mínima de 40 (quarenta) horas, nos

termos da Lei Federal n. 11.350/06, alterada pela Lei n. 13.595, de 5 de janeiro de 2018-05-26. 8.7.1 Para

aprovação no curso mencionado no item anterior será exigida dos candidatos a frequência mínima de 70% (setenta

por cento) da carga horária”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMINÓPOLIS, Estado de Goiás, usando de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, ACE e ACS aprovados no Concurso Público Edital 01/2018,

para participarem do curso de Formação Inicial e Continuada no período de 04/02/2019 a 08/02/2019, das 08h às

11h e das 13h às 17h no Clube Municipal Lucia Vania, localizado na Rua Deputado Antonio Queiroz Barretos s/nª

Centro, na cidade de Palminópolis;

Nome Cargo Classificação Nota Final

SUYANA PEREIRA SOUSA Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 1 50.00

VIVIANNY MORAIS DE OLIVEIRA
MARQUES Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 2 48.00

LÍLIA GONÇALVES FRANÇA Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 3 48.00

MARILDA DE FATIMA SILVA SANTOS Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 4 47.00

SINARIA FREITAS DA SILVA Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 5 47.00

SARA LETICIA GONTIJO VAZ Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 6 44.00

VINICIUS ESTEVÃO DA SILVA Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 7 41.00

GIOVANA BATISTA SILVA Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 8 41.00

LEILA MARIA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 9 41.00

GLEINE SILVA DE OLIVEIRA Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 10 40.00

CYNTIA ALVES PEREIRA Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 11 40.00

AMANDA NUNES CARDOSO
GUIMARÃES Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 12 40.00

JOANA BATISTA GONÇALVES
RODRIGUES Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 13 40.00

ELIANA  DE SOUZA LIMA ARAÚJO Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 14 39.00

JAKELAINE LOPES PAIVA Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 15 39.00

ESTEFANE OLIVEIRA MOURA Agente Comunitário de Saúde - Sede do Município - ACS 16 39.00

LILIANE CABRAL GRACIANO COSTA Agente de Combate a Endemias - ACE 1 43.00

AMADOR GOMES NETO BOMTEMPO Agente de Combate a Endemias - ACE 2 41.00

MANOEL DE OLIVEIRA SANTOS Agente de Combate a Endemias - ACE 3 40.00

THAYNARA CRISTINA FERREIRA
BUENO MARÇAL Agente de Combate a Endemias - ACE 4 37.00

Fone/fax: (64)3675-1167       CNPJ: 01.178.573/0001-72

Rua Elpídio de Paula Ribeiro, 395 – Setor Central, CEP: 75.990-000 – Palminópolis – Goiás

e-mail: pmpalminopolis@hotmail.com

ESTADO DE GOIÁS

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE PALMINÓPOLIS

VERDADE, ESPERANÇA E FUTURO

A documentação será apresentada na forma original ou através de cópias autenticadas, sendo facultado

à Prefeitura Municipal proceder à autenticação, desde que sejam apresentados no ato os documentos originais.

Palminópolis, 28 dias do mês de janeiro de 2019.